Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: Hoc ergo solum reprobare possum summari, non unique ad unam probacionem, sed etiam ad aliam, & circumstantiam delicti, vel delecti, & quadam animi applicatio ex aliquibus circumstantiis ad aliquid credendum. Ita probat quid. Indicium est probatio per testes sufficit ad condemnationem. Cuius verba sunt: